
评委主任签名：
1

评 标 报 告

工程编号：HSGCZB201796

工程名称：澄海区党政办公大楼修缮工程（公共通道）

招 标 人：汕头市澄海区机关事务管理局

招标机构：广东恒胜建设监理有限公司

二 O 一八年一月三日



评委主任签名：
2

一、项目概况

工程名称：澄海区党政办公大楼修缮工程（公共通道）

建设规模：澄海区党政办公大楼公共通道修缮工程（包括装修及安装）。

招标控制价 3667832.61 元。

招标内容：按汕头市澄海区发展和改革局立项核准（澄发改[2017]198

号）的规模及汕头市澄海区建筑设计院设计的施工图纸内容和经财政局委托

广东凯信工程造价咨询有限公司审核的预算书内容。

二、招标过程

本项目于 2017 年 12 月 4 日在汕头建筑信息网发布招标公告，投标截止

时间为 2018 年 1 月 3日上午 10 时，共有 68 家投标人递交了投标文件。抽签

会于 2018 年 1月 3日上午 10 时在汕头市公共资源交易中心澄海建设工程交

易分中心举行。通过随机抽签的方式确定十二家正式投标单位，名单为：

1、广东鸿华建设有限公司

2、广东新潮建设有限公司

3、深圳市煌城建筑工程有限公司

4、广东中筑建设工程有限公司

5、广东弘华环境工程有限公司

6、深圳市中伟建筑工程有限公司

7、汕头市雅阁建筑装饰有限公司

8、广东豪江建设有限公司

9、广东盛康建筑工程有限公司

10、广东利通建设集团有限公司

11、广东顺通建设有限公司

12、广东恒辉建设有限公司

三、评标过程及情况

本工程评标于 2018 年 1月 3 日 10 时至 13 时 40 分在汕头市公共资源交

易中心澄海建设工程交易分中心进行评标活动。评标委员会由 7 名专家组成，

全部在汕头市澄海区建设工程交易中心专家库随机抽取产生。

该工程采用“优化二次加权评标法”。评审程序分为投标人资格评审、

投标文件初步评审和详细评审。



评委主任签名：
3

资格评审情况: 深圳市煌城建筑工程有限公司的安全生产许可证不在有

效期内。按照《招标文件》第 3章 2.1 和 3.2 款规定，资格审查结果不合格。

其余 11家投标人资格审查均合格。

初步评审情况: 广东中筑建设工程有限公司投标文件投标函没有按照招

标文件规定的格式、内容填写安全文明施工措施费，按照《招标文件》第 3

章 2.2 和 3.3 款规定，响应性评审结果不合格。其余 10家投标人投标文件初

步审查均合格。

四、评标结果

评标委员会对评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方法对中标候

选人进行排序如下：

第一中标候选人：深圳市中伟建筑工程有限公司（投标报价：3256897.00元）

第二中标候选人：广东新潮建设有限公司（投标报价：3242083.21元）

评委主任签名：

其他评委签名：


